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STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI 

 
candidati che 

hanno sostenuto 
le prove scritte 

 
elaborati corretti 

prima 
prova 

seconda 
prova 

 
totale 

elaborati da 
correggere 

data prima 
prova 

seconda 
prova 

totale percent. 
su 434 

 
217 

 
217 

 
434 

 
14/02/12 

 
70 

 
70 

 
140 

 
32,26% 

   21/02/12 88 88 176 40,55% 
   29/02/12 122 122 244 56,22% 
   09/03/12 172 172 344 79,26% 

 
 
dati finali: non oltre il 31 marzo 2012 (termine previsto per la conclusione delle 

operazioni di correzione degli elaborati). 
 
 
Ancona, 9 marzo 2012. 
 
        
 La Commissione esaminatrice 

 


